
UCHWAŁA NR XXXVII/329/13
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym położonym na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 8 ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala:

§ 1. 1.  Nadać drodze wewnętrznej, położonej w Ligocie, bocznej od ul. Ochodzkiej nazwę 
„CZYŻYKÓW”: 

1) w skład drogi wchodzi działka oznaczona numerem 5273, stanowiąca własność Gminy Czechowice-
Dziedzice, biegnąca w kierunku południowo-zachodnim, 

2) położenie drogi, o której mowa w pkt 1, przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Nadać drodze wewnętrznej, położonej w Bronowie, bocznej od ul. Ks. Jana Kunza nazwę 
„BŁĘKITNA”: 

1) w skład drogi wchodzi działka oznaczona numerem 1213/2, stanowiąca własność Gminy Czechowice-
Dziedzice, biegnąca w kierunku północno-wschodnim, 

2) położenie drogi, o której mowa w pkt 1, przedstawia załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upłynie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Żelazny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 kwietnia 2013 r.

Poz. 3534



 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/329/13
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach
z dnia 23 kwietnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3534



 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/329/13
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach
z dnia 23 kwietnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3534


		2013-04-26T14:03:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




